

Årsredovisning för

SanRiv AB

559137-3864

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arnas Raubickas
Styrelseledamot

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SanRiv AB, 559137-3864, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Bollnäs kommun, bedriver bemanningstjänster med specialister inom rivning, sanitet och byggindustri.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 060 822	1 776 473	813 089	1 908 340
Resultat efter finansiella poster	-5 319	161 712	102 327	-31 556
Soliditet %	18	94,2	32	-1,9

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har av olika skäl, bland annat personliga, endast kunnat drivas aktivt under fyra månader detta år, vilket är förklaringen till att intäkterna inte har ökat enligt prognos, utan i stället minskat med ca 40 % jämfört med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 647	161 712
Balanseras i ny räkning		161 712	-161 712
Utdelning		-210 000	
Erhållna aktieägartillskott		24 000	
Årets resultat			-5 319
Belopp vid årets utgång	50 000	24 359	-5 319

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 359
Årets resultat	-5 319
Summa	19 040
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 040
Summa	19 040

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 060 822	1 776 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 060 822	1 776 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188 480	-446 850
Övriga externa kostnader		-314 505	-264 666
Personalkostnader	2	-538 911	-888 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 576	0
Summa rörelsekostnader		-1 044 472	-1 600 107
Rörelseresultat		16 350	176 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 700	-14 667
Summa finansiella poster		-21 669	-14 654
Resultat efter finansiella poster		-5 319	161 712
Resultat före skatt		-5 319	161 712
Årets resultat		-5 319	161 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 065	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 065	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	51 937	51 937
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 937	51 937
Summa anläggningstillgångar		88 002	51 937
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 720	68 000
Övriga fordringar		7 322	2 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 496	8 280
Summa kortfristiga fordringar		296 538	78 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	145 402
Summa kassa och bank		0	145 402
Summa omsättningstillgångar		296 538	224 364
SUMMA TILLGÅNGAR		384 540	276 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 359	48 647
Årets resultat		-5 319	161 712
Summa fritt eget kapital		19 040	210 359
Summa eget kapital		69 040	260 359
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		300 894	0
Leverantörsskulder		11 646	172
Skatteskulder		2 280	10 579
Övriga skulder		680	5 191
Summa kortfristiga skulder		315 500	15 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 540	276 301

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 641	
Utgående anskaffningsvärden	38 641	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 576	
Utgående avskrivningar	-2 576	
Redovisat värde	36 065	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 937	51 937
Utgående anskaffningsvärden	51 937	51 937
Redovisat värde	51 937	51 937

Kommentar till not

Posten avser deposition av hyra.

Underskrifter

Bollnäs

Arnas Raubickas
Arnas Raubickas
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum